令和 5 年 9 月 3 日

各団体会長・責任者各位
調布市剣道連盟事務局

注意喚起
調布市民体育祭剣道競技大会 会場使用上のお願い

大会参加者(応援者含む)に以下のことをご周知いただき、各団体で責任を持って行動

していただきますようお願い申し上げます。
（当日、「聞いていませんでした」ということのないよう事前に周知徹底をお願いします）

記

１． 【New】体育館 出入口の開閉について
  近隣への騒音対策のため、体育館の出入口はこまめに閉めていただくようお願いします。

２． 駐車場の利用について

当日は運動場利用団体も駐車場を使用しますので剣道関係者が利用するスペース

には限度があります。役員、審判員等については、ボランティアでご協力いただい

ていること、遠くから来る方がいること、荷物の運搬に必要なことから利用を優先

します。選手・応援者等の車については、各団体３台まで（学校関係は顧問教諭分

１台）を徹底してください。なるべく自転車や徒歩でご来場願います。

２．全面禁煙について

全面禁煙となっています。今まで校内に設置していました灰皿も設置しません。
全面禁煙にご協力のほどよろしくお願いします。

３．ゴミの持ち帰りについて

ゴミは必ず持ち帰ってください。昼食後には各団体で食事をした場所を必ず見回り
弁当の空箱やペットボトルなどを放置しないよう注意してください。

４．履物の管理について

履物は下駄箱には入れず、各自で保管していただきます。参加者には靴袋を持参し

ていただくよう事前にご周知願います。

６．プログラムの販売について

一部 100円にてプログラムの販売をいたします。

受付・本部にて販売しておりますので、お買い求めください。

以 上

	調布市民体育祭剣道競技大会　会場使用上のお願い
	（当日、「聞いていませんでした」ということのないよう事前に周知徹底をお願いします）
	記